
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                         

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz 

   

                                                                                                                                                       

Zápis č. 62 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 

Dne:   5.6.2017 v Teplicích. 

Přítomni: M. Hrdlička, K. Milec, J. Smrž,  J. Uličný, D. Köstl 

Omluveni: P. Váňa a V. Mašek 

Hosté: V. Svobodová – ekonom OFS 

 

1.Přijatá pošta:  

FAČR – komuniké z mimořádného VV FAČR (8.5), aktuální situace FAČR(11.5), materiály k VH FAČR (17.5), 
materiály pro delegáty VH FAČR (31.5), pozvánka na turnaj akademie (1.6.) 

ÚKFS – pozvánka na trenérský seminář ve Fr. Lázních 19.5.2017(11.5.), aktuální situace IS (18.5), propozice 
Memoriálu J. Košece (18.5), metodický pokyn č.2/2017 (31.5.) 

STES – pozvánka na finále MOL CUP 2017 (6.5),  nabídka vstupenek ME U21 v Polsku (30.5) 

KR OFS Teplice – návrh nominační listiny rozhodčích podzim 2017 

SK Dubí – protest (4.6.) 

 

2. Odeslaná pošta: VV FAČR – žádost o zrušení členství ve FAČR dlouhodobě nečinných klubů. 

 

3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  VV OFS Teplice schválil dne 16.5.2017 dodatečné zařazení rozhodčího 
Jakuba Hány (ID 91121998) a dne 18.5.2017 rozhodčího Michala Stehlíka (ID 00060588) na listinu rozhodčích 
OFS Teplice – jaro 2017. 

 

4. kontrola usnesení : 60/3  splněno, 60/5 úkol trvá,  61/1 a 3 splněno, 61/2 úkol trvá – termín prodloužen do 
20.6.2017 

5. zpráva předsedy OFS Teplice : předseda informoval o závěrečném turnaji pro ml. a st. přípravky v Modlanech, 
dále informoval o VH FAČR a požádal STK o prodloužení termínu podání přihlášek (SR 2017-2018) do 21.6.2017. 

 

6. zpráva místopředsedy OFS: místopředseda předložil žádost KR OFS Teplice na úhradu startovného ve výši 

3.000 Kč na turnaj RO „Memoriál Josefa Košece“, dále předložil návrh nominační listiny rozhodčích OFS pro 

podzim 2017, informoval přítomné o incidentu a předčasném ukončení utkání dospělých Suché – SK Dubí. 



7. zpráva předsedy STK OFS Teplice: předseda STK informoval a počtu a stavu přihlášek do nového soutěžního 

ročníku, informoval o znění protestu SK Dubí a o nutnosti protest doplnit, dále informoval o aktuálním stavu 

všech probíhajících soutěží. 

8.zpráva hosta – ekonomky OFS p. V. Svobodové :  ekonomka OFS informovala přítomné o aktuální finanční 

situaci a zavázala se, že výsledek hospodaření za 1.pololetí 2017 zašle elektronicky členům VV nejpozději do 

31.7.2017. 

9. zpráva předsedy KZK p. J. Uličného : předseda KZK navrhuje doplnit do Rozpisu mistrovských soutěží 2017-

2018 povinnost klubů hrajících soutěž mladší a starší přípravky řádně vyplnit před každým utkáním zápis o utkání 

a po každém turnaji povinnost pořadatele zaslat výsledky STK a doplnit případné sankce za nesplnění této 

povinnosti. Zpřísnit kontrolu a funkčnost pořadatelské služby zejména při utkání dospělých. 

10. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí 

- schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro KR ve výši 3.000 Kč na úhradu startovného (turnaj RO) 

- schvaluje vzhledem k termínu volných přestupů posunout datum na odevzdání přihlášek do soutěžního ročníku 

2017-2018 na 21.6.2017 

- bere na vědomí zprávy všech členů VV a pokladníka (bod 5-9) 

 

11. VV OFS Teplice ukládá: 

1. doplnit do RMS 2017-2018 povinnost klubů mladší a starší přípravky vyplňovat zápisy o utkání v IS před 

utkáním a pořadatel turnajů hlásit výsledky STK do 24.hodin po skončení turnaje a doplnit případné sankce při 

nesplnění této povinnosti. (Smrž do 30.6.2017) 

2. předložit výsledky hospodaření OFS za 1.pololetí 2017. (Svobodová do 31.7.2017) 

3. seznámit členy VV s ukončeným soutěžním ročníkem 2016-2017 a předložit návrh zařazení klubů do soutěží 

v ročníku 2017-2018 (Smrž do 26.6.2017) 

 

Příští zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pondělí  26.června 2017 od 16,30 hod v zasedací místnosti ČUS 
v Teplicích, Kollárova 11. 

 

 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice                                                       Karel Milec, místopředseda OFS Teplice 

 

 

 

 


